СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
шестого созыва
 8 сессия

Р Е Ш Е Н И Е
от 30.03.2018                                                       	  №  64

О приеме имущества из собственности
ООО «Лагуна» в муниципальную собственность городского округа город Елец

Рассмотрев предложение администрации городского округа город Елец о приеме имущества из собственности ООО «Лагуна» в муниципальную собственность городского округа город Елец, учитывая заключение Контрольно-счетной комиссии городского округа город Елец, рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Уставом городского округа город Елец, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского округа город Елец», Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

Дать согласие на прием имущества из собственности ООО «Лагуна» в муниципальную собственность городского округа город Елец согласно приложению.

Председатель								В. Н. Никонов

Приложение
к решению Совета депутатов городского округа город Елец
от 30.03.2018 № 64

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого ООО «Лагуна» в муниципальную собственность городского округа город Елец

	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Газопровод среднего давления
Кадастровый номер: 48:19:6130127:184
	Липецкая область,
г. Елец,
ул. Пушкина, к жилому дому
№ 136а
	Протяженность: 12 м